

# *Du blir glad når du bruker dine nådegaver*

**Christian A. Schwarz tar opp temaet nådegavene i boken: "Nådegavenes 3 farger".**

Han sier blant annet: Finn ut hva som gir deg glede. Det er en seiglivet myte at en oppgave bare kan være en "skikkelig tjeneste" når den som utfører den lider. En oppgave som gir glede, er i mange kristnes øyne noe ganske mistenkelig.

I et menighetsintervju sa en kvinnelig medarbeider følgende: "Jeg har arbeidet med søndagsskolen i 20 år, og vet du, jeg synes det er vanskelig å ha barn rundt meg. Men som kristen kan jeg ikke være opptatt av om tjenesten gir meg glede eller ikke. Det som er avgjørende, er at Gud har gitt noen et kall."

Hadde Gud virkelig kalt kvinnen til denne oppgaven? Hun led hver eneste gang det var søndagsskole, og resultatene, fra andre i menigheten, var tilsvarende katastrofale. Medarbeiderne led, barna led, også foreldrene og presten led.

Du blir glad når du bruker dine nådegaver. Det er normalt at det gir glede å tjene med sine nådegaver. Enhver som har nådegaven Evangelisering, har stor glede av å hjelpe mennesker til tro. Enhver som har nådegaven Gjestfrihet,

gleder seg over å ta imot folk hos seg. De som har nådegaven Tjene, har glede av å påta seg "usynlige oppgaver" slik at Jesu Kristi menighet kan bygges opp.

Glede eller plikt? Gud selv har planlagt det slik at vi vil oppleve glede når vi bruker våre nådegaver. Hvorfor? Vi tenker at det er fordi han kjenner oss så godt og vet at vi vil gjøre en mye bedre innsats enn ellers, når vi får gjøre noe vi har glede av.

Ikke noe "behagelighetsprinsipp". Når du skal prøve å finne dine nådegaver, skal du spørre deg selv hva som gir deg glede. Du må ikke på noen måte forveksle dette med et "behagelighetsprinsipp". Selv om det gir oss utrolig glede å tjene med våre gaver, havner vi av og til i situasjoner der vi aller helst kunne tenke å slenge alt vekk. Ofte har vi ikke den minste lyst til å

ta fatt på en bestemt ting, og vi må tvinge oss selv til det. Slike erfaringer står ikke i motsetning til utsagnet om at det gir glede å bruke sin nådegave. Alt som gir oss glede på lang sikt, er forbundet med anstrengelser og ofte også med kriser. Fjellklatrere har fortalt hvilke strabaser de tar på seg ved en ekspedisjon, og om hvilke dyp de først må overvinne. Men nettopp derfor opplever de en helt særegen glede når de har nådd toppen.

Verd å tenke gjennom: Hvilke oppgaver har gitt deg størst glede fram til nå? Guds hensikt er alltid at vi skal bli glade av å bruke våre nådegaver.

» *Når du skal prøve å finne dine nådegaver, skal du spørre deg selv hva som gir deg glede.*»